
IPAB BONOMO-MUNAFO”-NICOLACI-PERDICHIZZI PICARDI
VIA R.MARGHERITA N.22

BARCELLONA POZZODI GOTTO

DETERMINAZIONE N. 219 del 15/11/2023

OGGETTO: Impegno somme per sostituzione necessaria ed urgente scaldabagno e
liquidazione delle stesse anticipate dalle Suore FMAa seguito intervento effettuato

IL SEGRETARIO

Premesso chesi è reso necessario ed urgente l’interventoperla sostituzione dello e che le
suore FM.A, in virtù della convenzione stipulata, hanno interpellato e fatto intervenire,
considerata l’urgenza dell’intervento di sostituzione e l’entità della spesa, una ditta
specializzata individuata nella ditta CERAMICHE SCARPACIsnc di Lo Presti Antonino
& figli come da copia cartacea fattura non avente valenza fiscale rilasciata dalla ditta a
termine dell’intervento eseguito;

Vista la fattura n° 06/E del 30/10/2023, acquisita al prot. di questo Ente al n° 754 del
06/11/2023 per l’importo di euro 118,85 oltre IVA per euro 26,15;

Ritenuto dover provvedere al rimborso delle somme anticipate pari ad € 118,85ed al
versamento dell’IVA pari ad € 26,15 non incassata dal cedente ai sensi dell’art. 17 ter
DPR 633/1972;

Verificata la regolarità del DURC (Numero Protocollo INAIL_39780795 Data richiesta 27/07/2023
Scadenza validità 24/11/2023)

Vista la legge 6972 del 1890 “Norme sulle istituzioni pubbliche di assistenza e
beneficenza”;

VISTOil D.L.vo 267/2000 e succ. modif. ed integraz.;

DETERMINA

1) Impegnare e liquidare l’importo di euro 145,00 a saldo fattura n° 06/E del
30/10/2023 IVA inclusa imputandola spesaal cap. 7 del bilancio 2023

2) Emettere mandato di pagamento in favore delle suore F.M.A. a romborso delle
sommeanticipate per euro 118,85

3) Emettere mandato di pagamentoall’ Agenzia delle Entrate, tramite modello F24 per
il versamento dell’IVA pari ad euro 26,15 in applicazione della normativa sulla
scissione dei pagamenti (art. 17- ter D.P. R. 633/72), con imputazioneal cap. 7 del
bilancio 2023

4) Disporre la trasmissione di copia della presente al Commissario Straordinario.

IISSBGRETARIO
frivatilice Genovesi)


